


HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 25 de Noviembre del 2022	No.Orden:64/2022	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
AUTOREPUESTOS EL LEON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AMBULANCIAS Y PICK-UP PLACAS NACIONALES DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPÁN	-	-
1	Cada Uno	R-1 TERMINAL CON CREMALLERA SR-3970	\$47.85	\$47.85
2	Cada Uno	R-2 ABRAZADERA YJ -356	\$0.19	\$0.38
12	Cada Uno	R-3 PERNOS P-10X40/1.25	\$1.20	\$14.40
12	Cada Uno	R-4 ARANDELAS PLANAS APL-3/8	\$0.07	\$0.84
12	Cada Uno	R-5 ARANDELAS DE PRESION APR -7/16	\$0.14	\$1.68
2	Cada Uno	R-6 RECTIFICADORES DE DISCO REC1	\$9.23	\$18.46
1	Cada Uno	R-7 FOCO HALÓGENO XWNON WHITE 98016	\$17.44	\$17.44
1	Cada Uno	R-8 FILTRO DE ACEITE ORIG 90915-40002	\$27.99	\$27.99
3	Litro	R-10 LTS DE ACEITE E-10W30-1L	\$11.33	\$33.99
1	Cada Uno	R-11 TENSOR ORIGINAL FAJA MULT. 1420513	\$395.45	\$395.45
1	Cada Uno	R- 9 BIDON DE ACEITE E-10W30-4L	\$42.89	\$42.89
1	Litro	R-12 CUARTO DE ACEITE AS-263	\$9.98	\$9.98
1	Garrafa	R-13 REFRIGERANTE ZXEDRU1	\$28.02	\$28.02
1	Cada Uno	R-14 FAJA ORIG. P/POWER 1465190	\$181.81	\$181.81
1	Cada Uno	R-15 POLEA ORIG. P/CIGUEÑAL	\$2,834.34	\$2,834.34
1	Adquisición	R-16 FAJA P/ALTERNADOR K060645	\$39.55	\$39.55
1	Juego	R-17 JUEGO DE CARBONES VFX-55	\$3.25	\$3.25
1	Cada Uno	R-18 BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L	\$50.94	\$50.94
2	Litro	R-19 LITRO DE ACEITE MOTUL 10 W30-1L	\$13.45	\$26.90
1	Litro	R-20 FILTRO DE ACEITE ORIG. 15208-BN30A	\$37.14	\$37.14
1	Cada Uno	R-21 FOCO P/LUZ FRONTAL 525543	\$7.91	\$7.91
1	Cada Uno	R-22 FILTRO DE ACEITE ORIG. 90915-40002	\$27.98	\$27.98
1	Cada Uno	R-23 BIDON DE ACEITE ELF E-10W30-4L	\$42.89	\$42.89
3	Litro	R-24 LITROS DE ACEITE ELF E-10W30-1L	\$11.33	\$33.99
1	Cada Uno	R-25 FILTRO DE ACEITE 2630042040	\$9.49	\$9.49
6	Cada Uno	R-26 CUARTOS DE ACEITE T -15W40	\$5.93	\$35.58
1	Cada Uno	R-27 ARANDELA ORIG. P/TPON. DE CARTER 90430-12031	\$1.52	\$1.52
1	Cada Uno	R-28 FILTRO DE ACEITE PH 10060	\$9.21	\$9.21
1	Cada Uno	R-29 BIDON DE ACEITE MOTUL 5W30SYN -5L	\$74.19	\$74.19
1	Litro	R-30 LTR. DE ACEITE MOTUL 5 W30SYN-1L	\$17.12	\$17.12
1	Cada Uno	R-31 FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$11.24	\$11.24
8	Cada Uno	R-32 CUARTO DE ACEITE T-15W40	\$6.23	\$49.84
1	Cada Uno	R-33 FILTRO DE AIRE A-8498	\$11.88	\$11.88
2	Cada Uno	R-34 ABRAZADERA PLAT TJ-356	\$0.15	\$0.30
1	Cada Uno	R-35 ZAPATA P/LLANTA	\$4.52	\$4.52
1	Cada Uno	R-36 FAJA 6PK1640	\$36.61	\$36.61
1	Cada Uno	R-37 VALVULA P/LLANTA	\$2.26	\$2.26
1	Cada Uno	R-38 GALON DE ACEITE GC-15W40	\$28.31	\$28.31
1	Cada Uno	R-39 PRENSA DE CLOUTH ORIG. 31210-26164	\$231.08	\$231.08
1	Cada Uno	R-40 DISCO DE CLOUCHT ORIG. 31250-26182	\$247.95	\$247.95
1	Cada Uno	R-41 BALERO DE COLLARIN ORG. 31230-35061	\$146.05	\$146.05
1	Cada Uno	R-42 BALERO DE COLLARIN ORG. P-PILOTO 90363-12018	\$10.59	\$10.59
1	Cada Uno	R-43 BOMBA ORIG. CENTRAL CLOUTH 31420-26201	\$160.29	\$160.29
1	Cada Uno	R-44 RECTIFICADOR DE VOLANTE REC	\$23.73	\$23.73
1	Cada Uno	R-45 PEGAMENTO P/ROSCA 271	\$5.33	\$5.33
3	Cada Uno	R- 46 CUARTO DE ACEITE ESP. 80W90-LSD	\$10.60	\$31.80
1	Cada Uno	R-48 FAJA P/PWER 9360	\$10.17	\$10.17
1	Cada Uno	R-49 FAJA P/AIRE ACOND. A-45	\$4.86	\$4.86

2	Cada Uno	R-50 FAJA PARA ALTERNADOR 9430	\$10.74	\$21.48
1	Cada Uno	R-51 BIDON DE ACEITE 10W30-4L	\$43.26	\$43.26
3	Cada Uno	R-LTS DE ACEITE MOTUL 10W 30-1L	\$11.22	\$33.66
1	Cada Uno	R-53 FILTRO DE ACEITE OIG. 90915-40002	\$25.38	\$25.38
1	Cada Uno	R-54 AGUA DESTILADA ADP	\$1.70	\$1.70
1	Cada Uno	R-55 BIDON DE ACEITE ESP. MOTUL 5W30SYN-5L	\$77.90	\$77.90
1	Litro	R-56 LITRO DE ACEITE ESP. MOTUL 5W30SY-1L	\$17.98	\$17.98
1	Cada Uno	R-57 LITRO DE ACEITE PH10060	\$9.68	\$9.68
2	Cada Uno	R-58 VALVULAS PARA LLANTA	\$2.26	\$4.52
1	Cada Uno	R-59 FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$11.80	\$11.80
8	Cada Uno	R-60 CUARTOS DE ACEITE T-15W40	\$6.54	\$52.32
1	Cada Uno	R-61 TAPON DE CARTER MP-14	\$3.31	\$3.31
1	Cada Uno	R-62 FILTRO DE COMB.G-2920	\$11.39	\$11.39
2	Cada Uno	R-63 ABRAZADERAS PLAST. YJ -368	\$0.30	\$0.60
1	Cada Uno	R-64 FILTRO DE ACEITE ORIG. 90915-40002	\$27.23	\$27.23
1	Cada Uno	R-65 BIDON DE ACEITE MOTUL 10 W30-4L	\$43.26	\$43.26
3	Litro	R-66 LITRO DE ACEITE 10 W30-1L	\$11.22	\$33.66
1	Cada Uno	R-67 FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070	\$52.75	\$52.75
2	Cada Uno	R-ESCOBILLA AF-22	\$10.23	\$20.46
1	Servicio	R-68 MANO DE OBRA: DESARMAR BUJA PARA CAMBIO DE DISCO, REPARACION DE LLANTA,AIRE ACONDICIONADO, ROTACION DE LLANTA	\$442.96	\$442.96
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO DE FRENOS FC-85800.	\$4.52	\$4.52
-	-	TOTAL.....	-	\$6,029.81

SON: seis mil veintinueve 81/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA SR. RAUL OLMEDO. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:vjcastan